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Ε Ν Τ Υ Π Ο  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η Σ  Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ Α Σ 

 

Του οικονομικού φορέα ή της ένωσης οικονομικών φορέων:  

…………………………………………………………………………………………………………………… 

με έδρα…………………………………… οδό………………………………………………………………………………………………………………   

αριθμό…………….……Τηλ:……………………Fax:………………Ε- mail………………….……………..………………………………………. 

 

ΠΡΟΣ 

Περιφέρεια Αττικής 

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Έργων και Υποδομών 

Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Πειραιώς & Νήσων 

Αιγάλεω 5 & Κάστορος Πειραιάς Τ.Κ. 185 45  

για  την ανάδειξη μειοδότη της προμήθειας - Παροχής Υπηρεσιών: «Αντικατάσταση 
φωτιστικών σωμάτων στη σήραγγα επί της Λεωφόρου Ανδρέα Παπανδρέου» 

Αφού μελετήσαμε: 

1. Τους όρους της Διακήρυξης του Διαγωνισμού που αναφέρεται ανωτέρω. 

2. Τα στοιχεία της σύμβασης που αναφέρονται στην Ε.Σ.Υ. και των υπολοίπων τευχών 
δημοπράτησης 

3.Τις γενικές και (μετά από επιτόπια εξέταση) τοπικές συνθήκες, τις ιδιομορφίες και τα ιδιαίτερα 
χαρακτηριστικά και στοιχεία της υπόψη Παροχής Υπηρεσιών και γενικά τους όρους συμμετοχής 
στον παρόντα διαγωνισμό αναλήψεως πλήρους εκτελέσεως και εμπρόθεσμης αποπερατώσεως των 
εργασιών της σύμβασης, προσφέρω το παρακάτω  ποσό, όπως αυτό αναλύεται στον πίνακα που 
ακολουθεί. 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

OIKONOMIKH ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

  

 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ: 

        ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: 
 ΚΩΔΙΚΟΣ: 

 
 

«ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΩΝ ΣΤΗ ΣΗΡΑΓΓΑ ΕΠΙ ΤΗΣ 
ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»    
 

1.584.244,35€  πλέον Φ.Π.Α 
 
ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ  
ΚΑΕ   9789.07.005 
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ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

 
 

Α/Α 
 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
 

Α.Τ. 
ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 
ΜΟΝ. 

 
ΔΑΠΑΝΗ 
 

 
Α. ΟΜΑΔΑ: ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ 
 

 
 

1 
Αφαίρεση Φ/Σ ατμών 
νατρίου, από την οροφή 
σήραγγας οποιουδήποτε 
τύπου και ισχύος 

 
 

1 

 
 

τεμ 

 
 

1.280,00 

 
 

27,50 

 
 

35.200,00 

 
2 

Φορτοεκφόρτωση υλικών 
επί αυτοκινήτου με τα 
χέρια. 

 
2 

 
ΤΟΝ 

 
50,00 

 
13,50 

 
675,00 

 

3 

 
Μεταφορές με 
αυτοκίνητο δια μέσου 
οδών καλής βατότητας 

 

3 

 

ΤΟΝ*ΚΜ 

 

1.000,00 

 

0,35 

 

350,00 

 
4 Μεταφορά υλικών με τα 

χέρια 

 
4 

 
ΤΟΝ*10Μ 

 
600,00 

 
5,60 

 
3.360,00 

 
5 

Ρυμουλκούμενη μονάδα 
σήμανσης εργοταξίου 
οδικών έργων 

 
5 

 
τεμ 

 
2,00 

 
5.000,00 

 
10.000,00 

 
6 

Ρυμουλκούμενη μονάδα 
σήμανσης εργοταξίου 
οδικών έργων 

 
6 

 
τεμ 

 
2,00 

 
8.000,00 

 
16.000,00 

 
 
 

7 

 
Αποκατάσταση 
στρέβλωσης μεταλλικών 
στοιχείων ανάρτησης Φ/Σ 
ή σχάρας όδευσης 
καλωδίων τροφοδοσίας 
Φ/Σ 

 
 
 

7 

 
 
 

τεμ 

 
 
 

789,00 

 
 
 

50,00 

 
 
 

39.450,00 

 
Β. ΟΜΑΔΑ : ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΝΕΩΝ Φ/Σ 
 

 
 

8 

Καλώδια τύπου E1VV-U, - 
R, -S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 
600/1000 V με μόνωση 
από μανδύα PVC, 
διατομής 4 x 10 mm² 

 
 

8 

 
 

μ.μ 

 
 

4000,00 

 
 

12,50 

 
 

50.000,00 
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9 Καλώδιο ΝΥΥ τριπολικό 
διατομής 4Χ4.0mm2 

9 μ.μ 1.000,00 9,76 9.760,00 

10 Καλώδιο ΝΥΥ τριπολικό 
διατομής 4Χ16.0mm2 

10 μ.μ 1.000,00 22,66 22.659,35 

 

11 

Προμήθεια και 
τοποθέτηση μούφας 
καλωδίου τύπου Ε ή J1VV- 
R ή U (ΝΥΥ) 21x1,5 mm² 

 

11 

 

τεμ 

 

50,00 

 

90,00 

 

4.500,00 

 
12 

Προμήθεια και 
τοποθέτηση μούφας 
καλωδίων τηλεχειρισμού 

 
12 

 
τεμ 

 
60,00 

 
70,00 

 
4.200,00 

 

13 
Φωτιστικά σώματα 
σηράγγων , με φωτεινές 
πηγές τεχνολογίας διόδων 
φωτοεκπομπής (LED) 

 

13 

 

τεμ 

 

789,00 

 

1.540,00 

 

1.215.060,00 

14 Εξάρτημα στήριξης φ/Σ 
σήραγγας 

14 τεμ 789,00 40,00 31.560,00 

15 Σύστημα τηλεδιαχείρισης 
φωτισμού σηράγγων 

15 τεμ 1,00 88.070,00 88.070,00 

 
16 

Λογισμικό διασύνδεσης 
κεντρικού ελεγκτή DALI με 
το υφιστάμενο 

 
16 

 
τεμ 

 
2,00 

 
19.200,00 

 
38.400,00 

17. Λογισμικό προληπτικής 
Συντήρησης 

 
17 

 
Τεμ 

 
1,00 

 
15.000,00 

 
15.000,00

 ΣΥΝΟΛΟ 1.584.244,35 
 

ΦΠΑ 24% 380.218,65 
 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.964.463,00 
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Α Π Ο Δ Ε Χ Ο Μ Α Σ Τ Ε 

τους παραπάνω όρους ανεπιφύλακτα, υποβάλουμε την προσφορά αυτή και δηλώνουμε ότι 
αναλαμβάνουμε την Παροχή Υπηρεσιών που αναφέρεται, με συνολική προσφορά (χωρίς Φ.Π.Α.)  

(ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ)..................................................................................................................................... 

(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) 

.................................................................................................................................................  

και συνολική προσφορά με Φ.Π.Α. 24% 

(ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ)..................................................................................................................................... 

(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ) 

.................................................................................................................................................. 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ                                     

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

(Σφραγίδα & Υπογραφή) 

 

                                                                  

 
 

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ 
        Με την υπ' αρ. 2969/2021(Συνεδρίαση 66η/28.12.2021)  

Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής                           
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής 

 
ΝΙΚ. ΠΕΠΠΑΣ 

 

 


		2022-02-02T13:10:16+0200




